

44 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Słubicka 10
66-600 Krosno Odrzańskie

Krosno Odrzańskie dn. 07.03.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W dniu 07.03.2022r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na jednorazową dostawę kamer nagłownych i kart pamięci dla 44 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, sprawa nr 6/TP/2022. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE

Proszę o sprecyzowanie w jakim trybie jest prowadzone postępowanie? W pkt. 2 jest napisane, że postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji natomiast podstawa prawna art. 275 pkt 2 ustawy Pzp dotyczy trybu podstawowego z negocjacjami fakultatywnymi.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści oferty zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 tj.) oraz zmienia zapis w SWZ.

PYTANIE

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści kamerę bez menu w języku polskim?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostawy kamer bez menu w języku polskim.

KOMENDANT


ppłk Dariusz ŚCIANA